
AWM %!"

Dohoda o narovnání
uzavřená dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ke smlouvám o sdružení ve společnosti uzavřeným dle 5
2716 a násl. občanského zákoníku (dále jen „Dohoda")

mezi následujícími smluvními stranami:

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 O0 Brno
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupený: lng. Alešem Tmečkou, MBA, LL. M., předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
lng. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýňce, 639 00 Brno
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: lng. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
a

PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupený: lng. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva

lng. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
lng. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Durčí, členkou představenstva

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
IČ: 25103431 DIČ: CZ25103431
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
zastoupený: Mgr. Filip Dudík, předseda představenstva

Ing. Jan Hrabánek, místopředseda představenstva
lng. Michal Hartman, člen představenstva

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 25701347 DIČ: CZ25701347
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 62456
zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

lng. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
a

KOMOVlA s.r.o.
se sídlem Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem
a

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem K Hájům 946/1 O, Stodůlky, 155 00 Praha 5
lČ: 27955334 DIČ: CZ27955834
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
zastoupená: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

lng. Tomášem Kaasem, členem správní rady
1/4



a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem Kominárská 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR
IČ: 31322000 IČ DPH: CZ685715769
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378lB
zastoupená: lng. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(všichni společně dále též „Smluvní strany")

1.

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že za účelem podávání společných nabídek v rámci zadávacích řízení na
veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, mezi sebou pravidelně uzavírají smlouvy o sdružení ve společnosti ve smyslu
ustanovení 5 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ve výše uvedeném smyslu a za výše uvedeným účelem Smluvní strany uzavřely mj. následující
smlouvy o sdružení ve společnosti:

2.1. smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 30. 3. 2020 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu - 2020“, ev. č. O1ST — 000707, ve znění všech svých případných dodatků,

smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 14. 1. 2021 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu - 2021“, ev. č. O1ST - 000798, ve znění všech svých případných dodatků,

smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 3. 2. 2021 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021",
č. rámcové dohody: 01 ST - 000797, ve znění všech svých případných dodatků,

smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 17. 2. 2022 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího
rozsahu - 2022", ev. č. 01 ST — 000947, ve znění všech svých případných dodatků,

smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 5. 1. 2022 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 20221
ev. č. O1ST - 000935, ve znění všech svých případných dodatků,

smlouvu o sdružení ve společnosti ze dne 20. 9. 2022 na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová
dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2022/B“,
ev. č. 01ST-000954, ve znění všech svých případných dodatků,

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

(společně dále též „smlouvy o sdruženř)

Smluvní strany dále prohlašují, že pro jednotlivé dílčí veřejné zakázky realizované na základě
rámcových dohod uzavřených se zadavatelem příslušně veřejné zakázky následně pověřily nového
správce společnosti odlišného od správce společnosti původně uvedeného vpříslušné smlouvě
o sdružení, a to vždy fonnou písemného dodatku k dotčené smlouvě o sdružení.

Ve smlouvách o sdružení popsaných výše v článku |. odst. 2 pododlst. 2.1 — 2.6. této Dohody a v jejich
dodatcích si Smluvní strany zpravidla mj. ujednaly, že účinnost těchto smluv či dodatků nastává dnem
jejich uveřejnění v registru smluv, tj. ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

2/4



lI. Předmět Dohody

Smluvní strany se v rámci této Dohody v návaznosti na skutečnosti uvedené výše v článku |. této
Dohody pro vyloučení všech pochybností dohodly na následujících skutečnostech:
1.1. Již uzavřené smlouvy o sdružení a jejich dodatky (ve smyslu článku l. odst. 2 pododst. 2.1 — 2.6

této Dohody), které nebyly v zákonných lhůtách ktomu určených uveřejněny v registru smluv,
ačkoliv si to Smluvní strany v příslušných smlouvách o sdružení a/nebo dodatcích ujednaly, nabyly
účinnosti dnem př|'pojení podpisu posledního z oprávněných zástupců všech společníků
zavázaných z dané smlouvy o sdružení na příslušnou smlouvu či dodatek.

Žádná ze smluvních stran kterékoli smlouvy o sdružení či k nim uzavřených dodatků tedy není
oprávněna dovolávat se jejich neúčinnosti zdůvodu, že daná smlouva nebo dodatek nebyly
uveřejněny v registru smluv.

1.2. Smluvní strany sjednávají, že rozesílání uzavřené smluvní dokumentace mezi společníky má na
starosti správce společnosti, který tak učiní bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, jejího
dodatku či jiného ujednání. Jedná-Ii se o smluvní dokumentaci vztahující se k dílčí veřejné zakázce
(např. dodatek ke smlouvě o sdružení), je tímto úkolem pověřen správce této dílčí zakázky.
V ostatních případech provádí rozesílání smluvní dokumentace správce společnosti stanovený
smlouvou o sdružení.

III. Závěrečná ustanovení

Dohoda se vyhotovuje formou elektronického originálu, který obdrží všechny Smluvní strany.
Veškeré změny a doplňky této Dohody mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ktéto Dohodě podepsaným oprávněnými
zástupci všech Smluvních stran.

Dohoda se řídí právním řádem České republiky.

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení uznávaného elektronického podpisu posledního
z oprávněných zástupců všech Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují své podpisy.

V Brně

D _ kt Bo ravo ro e rno a.s.P P 1 _

V Brně

Brněnské komunikace a.s.
Datum 2025 021913.12.55 mím; Datum:2025.02.19' 13:26:49 +01 'oo'

V Praze

PUDIS a.s.

gggfggp-o? 13:44:28

3/4



V Praze

GeoTec-GS, a.s.

V Praze

IPSUM CZ s.r.o.

V Praze

KOMOVIA s.r.o.

V Praze

DS engineering PLUS, a.s.

V Bratislavě

D t :zoz4.o3.oa

f

Datum: 20240112
1 1:34:27 +01'00'

Datum: 2024.03.13
08:50:38 +01'00'

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

4/4

2024.03.15
05:56:06 +o1'oo'

Datum: 2024.03.19
07:19:51 +01 '00'

Datum: 20240311807:30:48 +01'00'

+U1'D0'

mmzszozaoařgiáma
+D1'OO'

14:08:28 +01 '00'

Date: 2024.03.21
10:46:12 +01'00'

Datum: 2024.03.15




